仪 征 市 教 育 局 办 公 室

关于召开 2023 年全市普通高中教育教学
工作会议的通知

机关各科室、中心，各普通高中：

为进一步贯彻落实 2023 年扬州教育高质量发展大会及扬

州市高中教育教学专题会议精神，经研究，决定召开 2023 年

全市普通高中教育教学工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：11 月 3 日（星期五）下午 4:00。

地点：仪征中学新校区为政楼一楼报告厅。

二、会议对象

1.市教育局领导班子成员，各科室、中心主要负责人（基

教科、教师发展中心全体人员）；

2.各高中学校高三年级全体教师，高一、高二年级备课主

任，中层正职以上干部；

3.受表彰对象代表（名单见附件）。

三、会议内容

回顾总结过去一学年全市普通高中教育教学工作情况，研

究部署下阶段普通高中教育教学工作。

仪征市教育局办公室                                 共 4页

四、其他事项

1.各高中参会总人数：仪征中学 130 人、南师二附高中

75 人、市二中 80 人、精诚中学 58 人。

2.请受表彰对象代表提前 40 分钟、其余人员提前 10 分钟

进场按指定位置就座。

附件：受表彰对象代表名单

仪征市教育局办公室

                 2023 年 11 月 3日

— 2 —

附件：

受表彰对象代表名单

第一批：先进个人（14 人）

仪 征 中 学：吴  敏、秦文俊、韦  娟、吕晓娣、刘金媛

南师二附高中：张婷婷、刘虞婷、李国华、刘  锋

仪征第二中学：王  超、秦  晨、周国梅

仪征精诚高中：张  勇、徐  帅

第二批：优秀备课主任、优秀班主任（14人）

仪 征 中 学：赵春慧、孙晓娟、赵宏妹、汪  锐、苏楠楠

南师二附高中：朱永江、丁文明、巫万雯、史宏云

仪征第二中学：厉  莉、邓群群、管仪彬

仪征精诚高中：王  轩、王  越

第三批：先进集体、优秀教研员（14人）

先进集体：

仪 征 中 学：高三（4）班（班主任崇敬）、高三（10）班（班

主任姜业锋）、高二（16）班教师团队（班主任刘明森）、高一

政治备课组（组长李蓉）

南师二附高中：高三（１）班（班主任陈岩）、高一（４）班

教师团队（班主任王坤）、高三语文备课组（组长宗家庆）

仪征第二中学：高三（10）班（班主任吴凌雁）、高三（12）

班教师团队（班主任鲍峰）、高二地理备课组（组长刘寅）

— 3 —

仪征精诚中学：高三（6）班教师团队（冯仰科）、高三物理历

史组（左家传）

优秀教研员：王  燕、刘在云

— 4 —